Расписание платных образовательных услуг на 2018-2019 учебный год
Утверждаю:                                                                                                                                                                                                                                             

Заведующая ДОУ                                                                                                                                                                                                                                                                                 __________ О.А. Григорьева                                                                                                                                                                                                                                                                             «____» _____________2017г.

	№

п/п
	Наименование дополнительной услуги
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	
	
	время проведения
	№ корпуса
	время проведения
	№ корпуса
	время проведения
	№ корпуса
	время проведения
	№ корпуса
	время проведения
	№ корпуса

	1.
	Английский язык
	нечётная неделя 10.30
	
	чётная неделя

10.30
	
	
	
	чётная неделя

11.15
	
	нечётная неделя

11.15
	

	2.
	Весёлый футбол
	15.15
	1
	
	
	10.00
	1
	15.15
	1
	10.00
	1

	
	
	16.10
	2
	
	
	10.45
	3
	16.10
	2
	10.45
	3

	3.
	Гимнастика
	10.45
	2
	10.45
	1
	10.30
	2
	10.45
	1
	
	

	4.
	Колокольчики
	
	
	15.15
	3
	
	
	15.15
	3
	
	

	
	
	
	
	16.15
	2
	
	
	16.15
	2
	
	

	5.
	Малыш и музыка
	15.20
	1
	
	
	15.20
	1
	
	
	
	

	
	
	15.40
	1
	
	
	15.40
	1
	
	
	
	

	6.
	Малышок 
	15.20
	1
	
	
	
	
	15.20
	1
	
	

	7.
	Путешествие с WeDoшей
	нечётная неделя

15.20
	3
	чётная неделя

15.20
	3
	нечётная неделя

15.20
	3
	чётная неделя

15.20
	3
	
	

	8.
	Робототехника
	нечётная неделя

15.20
	1
	чётная неделя

15.20
	1
	нечётная неделя

15.20
	1
	чётная неделя

15.20
	1
	
	

	9.
	Словечко
	10.30
	
	
	
	10.30
	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	15.20
	3
	10.30
	3
	
	

	10.
	Читалочка
	
	
	15.15
	2
	
	
	15.15
	2
	
	

	11.
	Краски детства
	
	
	9.30
	2
	
	
	
	
	
	

	12.
	Праздник ШОУ
	по запросу родителей


                                                                                                                                                                                                                          Составила:

                                                                                                                                                                                                                                    Зам. зав. по ВМР

__________ С.Г. Никитина 
